
Murerfirmaet Kim Jensen Aalborg ApS

CVR-nr.: 36723874

Hadsundvej 69
9000 Aalborg

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2024

Kim Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murerfirmaet Kim Jensen Aalborg ApS
Hadsundvej 69
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36723874
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Murerfirmaet Kim Jensen Aalborg ApS beskæftiger sig med nybyggeri og renovering af bygninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/2024 udviser et negativt resultat på kr. 71.067, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 582.696. Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at reetablere egenkapitalen via selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter balancedagen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		471.826	475.349
Lønninger		-482.042	-539.855
Andre omkostninger til social sikring		-19.624	-20.556
Andre personaleomkostninger		-7.162	-2.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.413	-11.413
Resultat af ordinær primær drift		-48.415	-98.585
Øvrige finansielle omkostninger		-22.652	-24.728
Ordinært resultat før skat		-71.067	-123.313
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-71.067	-123.313
Forslag til resultatdisponering			
I alt		-71.067	-123.313

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.912	25.325
Materielle anlægsaktiver i alt		13.912	25.325
Anlægsaktiver i alt		13.912	25.325
Råvarer og hjælpematerialer		39.105	36.455
Varebeholdninger i alt		39.105	36.455
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.453	95.509
Igangværende arbejder for fremmed regning		52.656	58.050
Andre tilgodehavender		81.027	81.465
Tilgodehavender i alt		258.136	235.024
Likvide beholdninger		2.000	2.000
Omsætningsaktiver i alt		299.241	273.479
AKTIVER I ALT		313.153	298.804

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-632.696	-561.630
Egenkapital i alt		-582.696	-511.630
Gæld til banker		245.954	154.377
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.240	24.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		579.685	613.358
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.970	18.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		895.849	810.434
Gældsforpligtelser i alt		895.849	810.434
PASSIVER I ALT		313.153	298.804

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret